メータリレーシリーズ仕様
メータリレー 1/23
   HAKARU PLUS  CORPORATION
メータリレー シリーズ仕様
■機種リスト
ページ     品   名 動作原理 備  考 納期区分
7 直流電流計
（受信指示計）

10～300V
300V以上 150V計器にVTを併用
 ご注文方法(例)
・形  式：RRK-EW2N VT併用
・計器定格：150V
・目  盛：0～600V
・特殊仕様：二重目盛等
接続図
広角度・角形計器
(※)一次側が高圧の場合は必ず接地して下さい
縁形計器
(※1)上限警報にはLow端子はありません
(※2)一次側が高圧の場合は必ず接地して下さい
 電力計（単相2線）
メータリレー 13/23
   HAKARU PLUS  CORPORATION
電力計(単相２線)
 形    式
形状 サイズ
上限警報 上下限警報
形  式 価格(円) 形  式 価格(円)
広角形 110角 RRW-EW1N-1 88,000 RRW-EW2N-1 91,000
角形
100×120
 83×100
RRQW-D1D-1
RRQW-F1D-1
70,000
RRQW-D2D-1
RRQW-F2D-1
73,000
83角 RRW-G1D-1 67,000 RRW-G2D-1 70,000
縁形
152×50
100×30
FHRW-152X1-1

従って、電力計の最大目盛値は900～1500kWが製作範囲
となります
 ご注文方法(例)
・形  式：RRW-EW2N
・定  格：110V 5A
・目  盛：0～1200kW
・VT比：6600/110V、CT比：100/5A
・特殊仕様：二重目盛等
 接続図
広角度・角形計器
(※1)上限警報にはLow端子はありません
(※2)一次側が高圧の場合は必ず接地して下さい
縁形計器
(※1)上限警報にはLow端子はありません
(※2)一次側が高圧の場合は必ず接地して下さい
 電力計（三相4線）
メータリレー 15/23
   HAKARU PLUS  CORPORATION
電力計(三相４線)
形    式
形状 サイズ
上限警報 上下限警報
形  式 価格(円) 形  式 価格(円)
広角形 110角 RRW-EW1N-4 92,000 RRW-EW2N-4 95,000
角形
100×120
 83×100
RRQW-D1D-4
RRQW-F1D-4
74,000
RRQW-D2D-4
RRQW-F2D-4
77,000
74,000
83角 RRW-G1D-4 71,000 RRW-G2D-4 74,000
縁形
152×50
100×30
FHRW-152X2-4

従って、電力計の最大目盛値は900～1500kWが製作範囲
となります
 ご注文方法(例)
・形  式：RRWR-EW2N
・定  格：110V 5A
・目  盛：0～1200kvar
・VT比：6600/110V、CT比：100/5A
・特殊仕様：二重目盛等
 接続図
広角度・角形計器
(※1)上限警報にはLow端子はありません
(※2)一次側が高圧の場合は必ず接地して下さい
縁形計器
(※1)上限警報にはLow端子はありません
(※2)一次側が高圧の場合は必ず接地して下さい
 無効電力計（三相4線）
メータリレー 17/23
   HAKARU PLUS  CORPORATION
無効電力計(三相４線)
形    式
形状 サイズ
上限警報 上下限警報
形  式 価格(円) 形  式 価格(円)
広角形 110角 RRWR-EW1N-4 94,000 RRWR-EW2N-4 97,000
角形
100×120
 83×100
RRQWR-D1D-4
RRQWR-F1D-4
76,000
RRQWR-D2D-4
RRQWR-F2D-4
79,000
76,000
83角 RRWR-G1D-4 73,000 RRWR-G2D-4 76,000
縁形
152×50
100×30
FHRWR-152X1-4

従って、電力計の最大目盛値は900～1500kWが製作範囲
となります
 ご注文方法(例)
・形  式：RRWR-EW2N-4
・定  格：110V 5A
・目  盛：0～1200kvar
・VT比：6600/110V、CT比：100/5A
・特殊仕様：二重目盛等
 接続図
広角度・角形計器
(※1)上限警報にはLow端子はありません
(※2)一次側が高圧の場合は必ず接地して下さい
縁形計器
(※1)上限警報にはLow端子はありません
(※2)一次側が高圧の場合は必ず接地して下さい
 平衡力率計（単相2線）
メータリレー 18/23
   HAKARU PLUS  CORPORATION
平衡力率計(単相２線)
 形    式
形状 サイズ
上限警報 上下限警報
形  式 価格(円) 形  式 価格(円)
広角形 110角 RRP-EW1N-1 92,000 RRP-EW2N-1 95,000
角形
100×120
 83×100
RRQP-D1D-1
RRQP-F1D-1
76,000
RRQP-D2D-1
RRQP-F2D-1
77,000
83角 RRP-G1D-1 71,000 RRP-G2D-1 74,000
縁形
152×50
100×30
FHRP-152X1-1

30％以下は特注品(低電流用として製作)
目  盛：LEAD 0.5～1～0.5 LAG
ご注文方法(例)
・形  式：RRUP-EW2N
・定  格：110V 5A
・目  盛：LEAD 0.5～1～0.5 LAG
 接続図
広角度・角形計器
(※1)上限警報にはLow端子はありません
(※2)一次側が高圧の場合は必ず接地して下さい
縁形計器
(※1)上限警報にはLow端子はありません
(※2)一次側が高圧の場合は必ず接地して下さい
 不平衡力率計（三相4線）
メータリレー 21/23
   HAKARU PLUS  CORPORATION
不平衡力率計(三相４線)
 形    式
形状 サイズ
上限警報 上下限警報
形  式 価格(円) 形  式 価格(円)
広角形 110角 RRUP-EW1N-4 98,000 RRUP-EW2N-4 101,000
角形
100×120
 83×100
RRQUP-D1D-4
RRQUP-F1D-4
80,000
RRQUP-D2D-4
RRQUP-F2D-4
83,000
80,000
83角 RRUP-G1D-4 77,000 RRUP-G2D-4 84,000
縁形
152×50
100×30
FHRUP-152X1-4